Klintekrogens Grundejerforening

Indteegter

Kontingent (opkreevet)
- forening

- veje & kyst

- pumper & dreen
Rente

Udbytte

| alt

Udgifter

Vedligeholdelse veje  (X)
Vedligeholdelse kyst (x)
Kontorartikler/porto
Overf. Pumpelaug
Feellesudgifter

Diverse

| alt

Arets resultat

Udgifter vedr. pumpelaug

(Betales efter partsfordelingsnggle jf landveesenkommissionens kendelse af 18.11.1975)

El til drift af pumper
Dreen

Vedligeholdelse pumper
Feellesudgifter overfart

| alt

Status pr. 1.1.2012

Aktiver

Tilgodehavende pumpelaug
Indestaende BankNordik
Investering/Bankinvest
Kontingentrestancer
Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital primo

Arets resultat

Kursregulering/Bankinvest

Passiver i alt

Poster meerket (x) skal betales af alle parceller jf. tinglysning.

Arhus, den 20/3 2013

2011

6.082,00
24.200,00
4.500,00
98,34
750,00
35.630,34

14.200,00

1.241,00
4.501,28
-1.389,56
5.955,43
24.508,15

11.122.19

9.258,14

0,00
4.637,50
1.389,56

15.285,20

15.285,20
124.644,73
12.555,60
2,00

152.487.53

141.140,94
11.122,19
224,40

152.487.53

2012

5.785,00
14.200,00
15.285,00

1.267,68

1.713,57
38.251,25

14.231,25

1.378,85
15.285,20
-1.631,45
20.908,48
50.172,33

-11.921.,08

6.059,67
0,00
10.254,80
1.631,45

17.945,92

17.945,92
110.064,93
11.355,30

139.366,15

152.487,53
-11.921,08
-1.200,30

139.366,15



